

MFK Holding ApS

Bøgevej 6, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 10 62 54

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Frank Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFK Holding ApS Bøgevej 6 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 10 62 54
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frank Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Dattervirksomhed	FK Portservice ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.858 kr. mod 138.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.875	-6.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.989	138.232
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.210	8.215
Øvrige finansielle omkostninger	534	-1.518
Resultat før skat	179.858	138.179
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	179.858	138.179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.989	138.232
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	24.669	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.853
Disponeret i alt	179.858	138.179

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	264.861	310.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.861</u>	<u>310.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.861</u>	<u>310.872</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.079	226.008
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	41.736
Andre tilgodehavender	125.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>367.079</u>	<u>267.744</u>
Likvide beholdninger	<u>1.564</u>	<u>1.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.643</u>	<u>269.307</u>
Aktiver i alt	<u>633.504</u>	<u>580.179</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.861	180.872
5 Overført resultat	220.446	95.777
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>581.507</u>	<u>501.449</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	46.785	73.730
Anden gæld	212	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.997</u>	<u>78.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.997</u>	<u>78.730</u>
Passiver i alt	<u>633.504</u>	<u>580.179</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	130.000	130.000
Kostpris 30. september 2016	130.000	130.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	180.872	42.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.989	138.232
Udbytte	-225.000	0
Opskrivninger 30. september 2016	134.861	180.872
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	264.861	310.872
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FK Portservice ApS	Randers	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	180.872	42.640
Resultatandel	53.989	138.232
Udloddet udbytte	-100.000	0
	134.861	180.872

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	95.777	195.630
Årets overførte overskud eller underskud	24.669	-99.853
Udloddet udbytte	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>220.446</u>	<u>95.777</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2005 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.